Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

15.10.2016 г.

  №11(форум)
Москва

заседания совета
Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Лобзов С. О., Пиратинский А. Е., Сигов С. И., Синицын С. Е.,  Соловарова Е. В., Степанова Л. А., Харитонова Н. И., Цвиренко А. И., Черников М. Ю., Чертов А. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О проведении отчетно-выборной конференции.
2. О проведении очного заседания совета.
3. Об утверждении повестки дня конференции.
.
1.СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., доложившую о решении правления (№8 от 05.10.2016 г.) о предложении перенести конференцию из Екатеринбурга в Москву в связи с тем, что вместо отчетной конференции, должна быть проведена отчетно-выборная. Ранее Соловаровой Е. В. было также выдвинуто соответствующее предложение.

РЕШИЛИ: По рекомендации правления провести конференцию 18 декабря 2016 г. в г. Москве
Результаты голосования: «ЗА» - 9 членов совета+6 членов правления – 15, «ПРОТИВ» - 0, воздержались - 0.
2. СЛУШАЛИ: Федченко М. Э.,  предложившую утвердить перед конференцией проведение заседания совета 17 декабря 2016 г.в соответствии с рекомендацией правления.
РЕШИЛИ: Провести очное заседание совета 17 декабря 2016 г.
Результаты голосования: «ЗА» - 15, «ПРОТИВ» - 0, воздержались - 0.
3. СЛУШАЛИ: Бычкова Д. А., предложившего утвердить предварительную повестку дня в соответствии с рекомендацией правления:

1. Отчеты о проделанной работе.

2. Заслушивание и утверждение отчета по исполнению бюджета отчетного периода;

3. Доклад контрольно-ревизионной комиссии;

4. Оценка работы правления;

5. Выборы руководящих органов Федерации;

6. Выборы дисциплинарной комиссии;

7. Утверждение бюджета на 2017-2018 гг., размера вступительных и членских взносов.

8. Корректировка программы развития;

9. Разное.
РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня. Предложить руководителям региональных федераций внести вопросы в повестку дня. В случае дополнительных предложений доутвердить их.
Результаты голосования: «ЗА» - 15, «ПРОТИВ» - 0, воздержались - 0.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.